附件2

滨海县2016年公开招聘教师面试通知

根据《盐城市及五县（市）和城南新区教育系统下属学校2016年公开招聘教师公告》、《关于调整盐城市及五县（市）和城南新区教育系统下属学校2016年公开招聘教师部分岗位招聘计划的公告》和《滨海县2016年公开招聘教师面试办法》，现就滨海县2016年公开招聘教师面试的有关事项通知如下：

一、面试时间地点
面试时间：2016年3月12日。
面试地点：滨海县东坎实验小学(滨海县城育才中路88号)。
二、面试内容

面试包括说课、答辩及教学基本功考核。
说课。根据指定的教学内容，在规定的时间内独立设计教学方案并进行说课。

答辩。根据评委提出的问题进行答辩。
说课和答辩主要考查面试者对本学科课程标准理解、教材分析、教学目标确立、教学方案设计、教学方法选择、教学语言运用以及解决教育教学实践问题的能力。
教学基本功。评委根据参加面试者的说课和答辩情况对其仪表举止、口语表达、思维能力、心理素质、粉笔字书写等教学基本素质进行考核。
小学音乐和学前教育学科不进行答辩，但基本功考核加测专业技能。小学音乐学科加测内容：必测项目为自弹自唱（由评委指定曲目），选测项目由面试者在器乐（不含键盘类，乐器自带）、声乐、舞蹈中自选一项（曲目自定）；学前教育学科加测内容为自弹自唱、简笔画（粉笔）、舞蹈三项，自弹自唱曲目和舞蹈内容由面试者自定，简笔画内容由评委指定。
三、面试程序

1.报到。参加面试人员凭本人笔试准考证和居民身份证于3月12日中午12:00～12:30到滨海县东坎实验小学求索楼五楼会议室报到，报到时缴纳面试费100元。
2.确定面试顺序。由工作人员按组（同一职位面试人数较多的按姓名音序排列并分组）分别组织抽签，确定组内面试顺序。

3.进入备课室进行说课准备。参加面试人员按抽签序号由面试工作人员引导依次到备课室，根据指定课题进行说课准备（所需教材和说课稿纸由面试工作人员统一提供），备课时间为40分钟。
4.进入面试室进行说课、答辩及基本功考核。备课结束后，由面试工作人员引导到相应面试室进行说课、答辩和基本功考核。每人说课、答辩和基本功考核时间均为10分钟。其中：小学音乐学科说课时间4分钟，必测项目和选测项目各3分钟；学前教育学科说课时间4分钟，自弹自唱、简笔画、舞蹈三项各2分钟；其他学科说课时间6分钟，答辩时间4分钟。
四、面试结果评定

面试结束后由评委进行评分。总分100分，60分为合格线。小学音乐和学前教育学科的说课、教学基本功成绩均各占50%；其他学科说课、答辩、教学基本功成绩分别占50%、30%、20%。
面试成绩当场公布。
五、相关要求

1.参加面试人员必须严格按照规定的时间要求报到并参加面试。证件不全者不得参加，逾时未报到者，视为自动放弃。

2.参加面试人员一律不得携带通讯设备进场，如有携带须在报到时主动缴存，否则取消参加面试资格。

3.参加面试人员报到后，实行封闭管理，在指定地点集中候考，不得自行进出。进入备课室不得携带任何参考资料，进入面试室时不得通报自己的姓名。进入备课室和面试室时应带好随身物品,并按指定位置存放，面试结束后应及时离场。